CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO
 
4.1 Os preços unitários, por tipo de serviço, estabelecidos para plena execução do objeto contratual constam no APENSO ÚNICO deste instrumento;
 
4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo de R$ 18.855,97 (dezoito mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e sete
centavos);
 

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado
neste item não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente